
1. pielikums Jūrmalas domes 

2025. gada 27. februāra lēmumam Nr. 71 

(protokols Nr. 2, 23. punkts) 

 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija 

 

Projekta mērķis 

Pilnveidot un modernizēt Jūrmalas Centrālās bibliotēkas Bērnu un jauniešu nodaļas vidi. 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta 

iesniegumā 

plānotie projekta 

rezultāti (to skaits 

un mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Piezīmes 

Tikšanās ar 

mākslinieci 

Gundegu 

Muzikanti 

11 tikšanās gan 

klātienē, gan 

tiešsaistē 

11 tikšanās gan klātienē, 

gan tiešsaistē 

Izvirzītais mērķis tika 

sasniegts. 

Tikšanās ar 

galdnieku 

Gintu Vīgantu 

6 tikšanās gan 

klātienē, gan 

tiešsaistē 

6 tikšanās gan klātienē, 

gan tiešsaistē 

Izvirzītais mērķis tika 

sasniegts. 

Tiešsaistes 

tikšanās ar 

Latvijas 

Nacionālās 

bibliotēkas 

atbalsta 

biedrības 

darbiniekiem 

un arhitektu 

Jāni Dripi 

1 tikšanās tiešsaistē 1 tikšanās tiešsaistē Izvirzītais mērķis tika 

sasniegts. 

“Burtu Pūķītis” 

zīmējuma 

sagatavošana 

Sagatavot 1 “Burtu 

Pūķīša” zīmējumu 

Sagatavots 1 “Burtu 

Pūķīša” zīmējums 

Izvirzītais mērķis tika 

sasniegts. 

Projekta nosaukums Latvijas Nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrības 

projekts “Iedvesmas bibliotēka 2024” 

Līguma/ vienošanās Nr. Nr. 2024-3/2 

Darbības programmas nosaukums: Latvijas Nacionālās bibliotēkas atbalsta biedrības 

projekts “Iedvesmas bibliotēka 2024” 

Aktivitātes/ apakšaktivitātes numurs 

un nosaukums: - 



2 

“Burtu Pūķītis”  

piegrieznes 

izgatavošana 

un izgriešana 

Izgatavot un 

izgriezt “Burtu 

Pūķīša” piegriezni 

Izgatavota un izgriezta 

“Burtu Pūķīša” 

piegriezne 

Izvirzītais mērķis tika 

sasniegts. 

“Burtu Pūķītis” 

krāsošana 

Veikt “Burtu 

Pūķīša” krāsošanu 

Veikta “Burtu Pūķīša” 

krāsošana 

Izvirzītais mērķis tika 

sasniegts. 

“Burtu Pūķītis” 

montāža 

Veikt “Burtu 

Pūķīša” montāžu 

Veikta “Burtu Pūķīša” 

montāža 

Izvirzītais mērķis tika 

sasniegts. 

 

Projektā veiktie grozījumi 

Projektā grozījumi netika veikti. 

 

Projekta īstenošanas laiks 

Sākotnēji plānotais īstenošanas 

laiks 

Faktiskais īstenošanas 

laiks 
Piezīmes/ skaidrojumi 

01.01.2024.–31.12.2024. 01.01.2024.–31.12.2024.  

 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 
Projekta īstenošanas laiks pa mēnešiem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Tikšanās ar 

mākslinieci 

Gundegu 

Muzikanti 

 X 

X X X X X X X X X 

X 

Tikšanās ar 

galdnieku 

Gintu 

Vīgantu 

  

X X  X X   X  

X 

Tiešsaistes 

tikšanās ar 

Latvijas 

Nacionālās 

bibliotēkas 

atbalsta 

biedrības 

darbiniekiem 

un arhitektu 

Jāni Dripi 

 X 

         

 

“Burtu 

Pūķītis” 

zīmējuma 

sagatavošana 

  

   X X     

 

“Burtu 

Pūķītis” 

piegrieznes 

izgatavošana 

un izgriešana 

  

     

X 

X   

 



3 

“Burtu 

Pūķītis” 

krāsošana 

  

       X X 

 

“Burtu 

Pūķītis” 

montāža 

  

         

X 

 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Projekta īstenošanas laikā izmaiņas laika grafikā netika veiktas. 

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 
Projekta īstenošanas laiks pa mēnešiem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Tikšanās ar 

mākslinieci 

Gundegu 

Muzikanti 

 X 

X X X X X X X X X 

X 

Tikšanās ar 

galdnieku 

Gintu 

Vīgantu 

  

X X  X X   X  

X 

Tiešsaistes 

tikšanās ar 

Latvijas 

Nacionālās 

bibliotēkas 

atbalsta 

biedrības 

darbiniekiem 

un arhitektu 

Jāni Dripi 

 X 

         

 

“Burtu 

Pūķītis” 

zīmējuma 

sagatavošana 

  

   X X     

 

“Burtu 

Pūķītis” 

piegrieznes 

izgatavošana 

un izgriešana 

  

     

X 

X   

 

“Burtu 

Pūķītis” 

krāsošana 

  

       X X 

 

“Burtu 

Pūķītis” 

montāža 

  

         

X 

 

 

 



4 

Projekta komanda 

Projekta vadītāja: 

Baiba Zvaigzne – Jūrmalas Centrālās bibliotēkas projektu un sabiedrisko attiecību vadītāja 

 

Projekta koordinatori: 

Māra Jēkabsone – Jūrmalas Centrālās bibliotēkas direktore 

Inguna Radziņa – Jūrmalas Centrālās bibliotēkas eksperte darbā ar bērniem un jauniešiem 

 

Projekta grāmatvede: 

Viktorija Lapinska, Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Centralizētās grāmatvedības 

Iestāžu pārskatu un maksājumu daļas vecākā grāmatvede 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekta rezultātā māksliniece Gundega Muzikante radīja interaktīvu un daudzfunkcionālu 

sienas dekoru “Burtu Pūķītis”, kurš apvieno vairākas funkcijas – tas ir gan grāmatu plaukts, 

tāfele, alfabēta burtu statīvs, gan rotaļlieta, tādējādi iedvesmojot bērnus lasīt, rakstīt, apmeklēt 

bibliotēku un attīstot radošumu. Projekts radījis pozitīvas pārmaiņas Jūrmalas Centrālās 

bibliotēkas vidē un interjerā, padarot to dinamisku un pievilcīgu bērniem, kā arī nostiprinājis 

bibliotēkas lomu kā izglītības, lasīšanas veicināšanas, radošuma un izklaides centram – jau 

dažu dienu laikā pēc atklāšanas “Burtu Pūķītis” kļuva par iecienītu objektu bibliotēkas 

apmeklētāju vidū. 

 

Priekšlikumi: 

1) organizēt radošās darbnīcas, kur bērni var izmantot “Burtu Pūķīti” radošiem un izglītojošiem 

uzdevumiem, piemēram, spēlēm vai stāstu veidošanai; 

2) sadarboties ar skolām, lai veicinātu regulārus grupu apmeklējumus un tematiskas 

nodarbības. 

 

SAGATAVOJA 

Sagatavotājs: 

Baiba Zvaigzne – Jūrmalas Centrālās bibliotēkas projektu un sabiedrisko attiecību vadītāja 
 


